
ZAKŁAD  NEOFILOLOGII 

 
KONSULTACJE WYKŁADOWCÓW W SESJI ZIMOWEJ I W POPRAWKOWEJ SESJI 

ZIMOWEJ ROKU AKADEMICKIEGO 2024/2025 
Lp. Nazwisko i imię 

 

Adres e-mail Termin konsultacji 

(sesja zimowa) 

Termin konsultacji 

(poprawkowa 

sesja zimowa) 

1. 

 

dr Dorota Gonigroszek 

 

dorota.gonigroszek@apt.edu.pl 

piątek: 

07.02.2025r.  

godz.- 11.00-12.30 

gab. 29A (bud.B) 

wtorek: 

25.02.2025r.  

godz.- 09.30-11:00 

gab. 29A (bud.B) 

2. 

 

 

 

dr hab. Agnieszka Kaleta, prof. 

AP 

 

 

 

agnieszka.kaleta@apt.edu.pl 

poniedziałek: 

03.02.2025r. 

godz.- 10.30-12.00 

gab. 228B 

sobota: 

08.02.2025r. 

od 9.40-11.10 

gab.228B 

piątek: 

28.02.2025r. 

godz.-11.30-13.00 

sal. 220B 

sobota: 

01.03.2025r. 

godz.-11.30-13.00 

sal. 220B 

3. 

 

mgr Karol Kowalczyk 

 

 

karol.kowalczyk@apt.edu.pl 

wtorek: 

04.02.2025r. 

godz.- 09:40-11:10 

s. 217B 

wtorek: 

25.02.2025r. 

 godz.- 09:40-11:10 

s. 217B 

4. 

 

dr hab. Danuta Mucha, prof. AP 

 

danuta.mucha@apt.edu.pl 

poniedziałek: 

03.02.2025r. 

godz.-09.00-10.30 

gab. 216B 

poniedziałek: 

24.02.2025r. 

godz.- 9.00-10.30 

gab. 216B 

5. 

 

 

 

mgr Magdalena Pietrusiewicz 

 

 

 

magdalena.pietrusiewicz@apt.edu.pl 

poniedziałek: 

03.02.2025r.- 

godz.-10.00-11.30 

gab. 229B 

sobota: 

08.02.2025 

godz.-9.30-11.00 

gab. 229B  

czwartek: 

27.02.2025r.  

godz.- 9.30-11.00 

gab. 229B 

sobota: 

01.03.2025 

godz.-9.30-11.00 

gab. 229B 

6. 

 

mgr Sławomir Połeć 

 

 

slawomir.polec@apt.edu.pl 

wtorek: 

04.02.2025r. 

godz.-11.00-12.30 

gab. 226B 

poniedziałek: 

24.02.2025r.- 

godz.-10.00-11.30 

gab. 226B 

7. 
 

mgr Iwona Puścian 

 

iwona.puscian@apt.edu.pl 

- - 

8. 

 

 

 

dr Agnieszka Stanecka 

 

 

 

 

agnieszka.stanecka@apt.edu.pl 

wtorek: 

04.02.2025r. 

godz.- 08.30-10.00 

gab. 229B 

sobota: 

08.02.2025 

godz.-9.00-10:30 

gab. 229B 

poniedziałek: 

24.02.2025r. 

godz.- 9.00-10.30 

gab. 229B 

sobota: 

01.03.2025 

godz.-9.00-10:30 

gab. 229B 

9. 

 

dr Justyna Dworniak-Jarych 

 

Justyna.dworniak-jarych@apt.edu.pl 

 

wtorek: 

11.02.2025r.  

godz.- 12.00-13.30 

gab. 214B 

wtorek-środa: 

25-26.02.2025r.  

godz.-12.00-13.30 

gab. 214B 

10. 

 

mgr Jacek Szymański 

 

jacek.szymanski@apt.edu.pl 

poniedziałek: 

03.02.2025r.  

godz.- 10.00-11.30 

gab. 226B 

czwartek: 

27.02.2025r.  

godz.-12.00-13.30 

gab. 226B 

11. 

 

dr hab. Kamila Turewicz, prof.. 

AP 

 

kamila.turewicz@apt.edu.pl 

poniedziałek: 

03.02.2025r. 

godz.-10.00-12.00 

gab. 224B 

poniedziałek: 

24.02.2025r. 

godz.-11.00-12.30 

gab. 224B 

mailto:p.bojko@unipt.pl
mailto:kamila.turewicz@apt.edu.pl


12. 

 

dr Ewa Wiśniewska 

 

ewa.wisniewska@apt.edu.pl 

 

środa: 

12.02.2025r. 

godz.- 10.00-11.30 

gab. 221B 

wtorek: 

25.02.2025r. 

godz.- 10.00-11.30 

gab. 221B 

13. 

 

 

 

dr Julita Woźniak 

 

 

 

julita.wozniak@apt.edu.pl 

środa: 

05.02.2025r. 

godz.-11.00-13.30 

gab. 229B 

niestacjonarne: 

sobota: 

08.02.2025 

godz.-12.30-14.00 

gab. 229B 

środa: 

26.02.2025r. 

godz.-11.00-13.30 

gab. 229B  
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